

Die Rostocker Wurst- und Schinkenspezialitäten GmbH

Kontaktdaten

Mobi



Die Rostocker Wurst- und Schinkenspezialitäten GmbH

Erlensumpfstraße 1 18147 Rostock Deutschland

Telefon: + 49 381 6584-3 Fax: + 49 381 6584-431 E-Mail: info@die-rostocker.com

Homepage: www.die-rostocker.com

Öffnungszeiten / Regelmäßige Termine: Werksverkauf: Di - Fr: 10-18 Uhr Sa: 8-12 Uhr

wir sprechen ...



Marken







Der Norden isst gut

Premieur

Gourmet (Netto)

Premium

Kupfer

Referenzen













Produkte

























me



Die Rostocker Wurst- und Schinkenspezialitäten GmbH

Auszeichnungen / Zertifikate





DLG 2015 (Silber) DLG 2015 (Bronze)





mehr ...

Firmenbeschreibung

Die Rostocker Wurst- und Schinkenspezialitäten GmbH, mit Sitz an der Ostseeküste gehört zu den wichtigsten Wurst- und Fleischproduzenten in MV. Hier greifen traditionelles Metzger- und Fleischerhandwerk und modernste Maschinenanlagen ineinander. Die Mischung aus Erfahrung und Innovationsbereitschaft machen unsere Produkte zu dem was sie sein sollen: Genuss pur bei einer Qualität die man sieht und auch schmeckt.

Wir sind: Hersteller: Lebensmittel

Unsere Kunden sind: Einzelhandel: Lebensmitteldiscount - Lebensmittel

Großhandel: Lebensmittelgroßhandel

Wir bieten: Großverbraucher: Nahrungs- und Genußmittel

Lebensmittel und Getränke: Schwein - Verschiedene Fleischsorten - Wurst aus

verschiedenen Fleischsorten